
 
Z á p i s  č. 34/2021 

 

ze zasedání zastupitelstva obce Čestlice, konaného dne 25. srpna 2021 
od 18.30 hod v zasedací místnosti  

Obecního úřadu – Pitkovická 290, Čestlice 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Zasedání Zastupitelstva obce Čestlice bylo zahájeno v 18, 30 hod. starostou Martinem Divišem. 
Starosta konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 93 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. 
o obcích. Informace byla zveřejněna na Úřední desce Obecního úřadu Čestlice a současně na 
elektronické úřední desce. Starosta dále konstatoval, že z celkového počtu 9 zastupitelů bylo přítomno 
8 členů zastupitelstva. Zastupitelstvo bylo v průběhu zasedání usnášeníschopné.  

Přítomni:  Diviš Martin, Dobiáš Bohdan, Dvořák Aleš, Nováková Ivana, Síleš Petr, Šaššák 
Jan, Vanča Matouš, Zemanová Jana 

 
Nepřítomni: Mrzena Přemysl – neomluven 

Prezenční listina je nedílnou součástí tohoto zápisu (příloha č. 1). 
 
Zapisovatelem pro pořízení zápisu ze zasedání zastupitelstva obce je určena Jana Zemanová. 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 
1. Schvalování ověřovatelů a programu zasedání 

 
Ověřovateli zápisu byli navrženi Petr Síleš a Jan Šaššák. 
 
Hlasování pro určení ověřovatelů: 
PRO  8 PROTI 0 ZDRŽELI SE 0 
 
ZO schválilo jako ověřovatele zápisu Petra Síleše a Jana Šaššáka. 
 
Program zasedání: 
Předložen návrh na doplnění programu o bod 11 - Prodloužení termínu dokončení díla „Výdejna jídel 
ZŠ Čestlice - gastro“ a bod 12 – Zpráva finančního výboru. 
 

1. Zahájení – Schvalování ověřovatelů a programu zasedání 
2. Kontrola plnění minulých usnesení 
3. Finanční zpráva za červen 2021 
4. Smlouva o finančním příspěvku na neinvestiční výdaje – Herink 
5. Zpráva kontrolního výboru 
6. Stanovení celkového počtu zaměstnanců OÚ – revize 
7. Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce „Pumptrack“ -vyhodnocení a podpis SoD 
8. Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce „Workout“ -vyhodnocení a podpis SoD 
9. Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce „Trampolíny“ -vyhodnocení a podpis SoD 
10. Úprava výdejny jídel v ZŠ Čestlice - Změnový list 
11. Prodloužení termínu dokončení díla „ Výdejna jídel ZŠ Čestlice-gastro“ 
12. Zpráva finančního výboru 
13. Diskuze   

 
Schvalování, popř. doplnění programu: 
 
Hlasování o schvalování programu zasedání zastupitelstva obce, jak je uvedeno shora: 
PRO 8  PROTI 0  ZDRŽELI SE 0 
 
Program byl schválen. 
 
 

2. Kontrola plnění minulých usnesení 
 
Bod 8) zápis č. 30 - Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu „ Sportovní areál Čestlice“ – splněno 



Bod 3) zápis č. 33 - Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce místní 
komunikace v obci Čestlice“ ulice K Dobřejovicům - vyhodnocení a podpis SoD - splněno 
Bod 4) zápis č. 33 - Stavební dozor - VZMR – stavební práce „Rekonstrukce místní komunikace v obci 
Čestlice“ ulice K Dobřejovicům - splněno 
Bod 6) zápis č. 33 - Finanční dar pro obce postižené tornádem - splněno 
Bod 8) zápis č. 33 - Prodloužení termínu dokončení díla „ Stavební úpravy výdejny jídel ZŠ Čestlice“ - 
splněno 
_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

3. Finanční zpráva za červen 2021 
 
ZO bylo seznámeno s finanční zprávou za měsíc červen 2021. ZO vzalo zprávu na vědomí. 
(příloha č. 2). 
 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
4. Smlouva o finančním příspěvku na neinvestiční výdaje – Herink 

 
Návrh usnesení: ZO schvaluje Smlouvu na poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu obce Herink na 
neinvestiční výdaje související s provozem Základní školy a Mateřské školy Čestlice. Finanční 
příspěvek je stanoven ve výši 3 500 Kč (slovy: tři tisíce pět set Kč) za jednoho žáka ve školním roce. 
 
Hlasování: 
PRO 8  PROTI 0 ZDRŽELI SE 0 
 
Usnesení bylo schváleno. 
____________________________________________________________________________________________________________________ 
 

5. Zpráva kontrolního výboru 
 
Zpráva kontrolního výboru – přednesl Matouš Vanča. 
ZO bere na vědomí zprávu kontrolního výboru za období 01–06/2021 (příloha č. 3). 
 
____________________________________________________________________________________________________________________ 
 

6. Stanovení celkového počtu zaměstnanců OÚ – revize 
 
Aktualizace počtu pracovních pozic zařazených do struktury obecního úřadu. 
 
Návrh usnesení: ZO schvaluje celkový počet pracovních pozic obce: Účetní obce, Referent státní 
správy a samosprávy, Administrativní a spisový pracovník, Knihovník obecní knihovny, Investiční 
referent, Správce sportovní haly, 3x Pracovník údržby obce, Uklízeč nemovitostí v majetku obce. Vše 
bez dopadu na schválený rozpočet obce. 
 
Hlasování: 
PRO 8  PROTI 0 ZDRŽELI SE 0 
 
Usnesení bylo schváleno. 
_____________________________________________________________________________________________________________________ 

 
7. Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce „Pumptrack“ -vyhodnocení a podpis 

SoD 
 
Dne 10. 8. 2021 proběhlo otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky 
na stavební práce. Hodnotící komisi byla při otevírání obálek předána 1 nabídka. Komise posoudila 
doručenou nabídku z hlediska podmínek stanovených zadavatelem pro splnění kvalifikace a pro plnění 
veřejné zakázky. Nabídka splnila náležitosti stanovené v platných právních předpisech. Komise 
neprováděla hodnocení nabídek, protože byla předložena pouze jedna nabídka splňující veškerá 
požadovaná kritéria dle zadávací dokumentace. 
 
Návrh usnesení:  
A/  ZO bere na vědomí 

Protokol k VZMR a zápis z jednání hodnotící komise pro otevírání obálek, posouzení a hodnocení 
nabídek k zakázce malého rozsahu s názvem „Sportovní areál Čestlice - Zemní práce, pumptrack a 
povrchy“. 



 
B/  ZO schvaluje 

nabídku a přidělení této veřejné zakázky „Sportovní areál Čestlice - Zemní práce, pumptrack a 
povrchy“ a podpis smlouvy s dodavatelem Dirty Parks s.r.o, IČO: 06864309, Soudná 10, 506 01 
Jičín, a to za podmínek uvedených v předložené a hodnocené nabídce: 

- celková nabídková cena:  3 690 836,46 Kč bez DPH. 
 

C/  ZO ukládá 
Martinu Divišovi, starostovi obce, zabezpečit další nezbytné úkony této veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce, zejména podepsat smlouvu na plnění předmětu této veřejné zakázky. 

 
Hlasování: 
PRO 7  PROTI 0 ZDRŽELI SE 1 (Zemanová) 
 
Usnesení bylo schváleno. 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

 
8. Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce „Workout“ -vyhodnocení a podpis SoD 

 
Dne 10. 8. 2021 proběhlo otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky 
na stavební práce. Hodnotící komisi byly při otevírání obálek předány 3 nabídky. Komise posoudila 
pouze nabídku dodavatele, který se umístil jako první v pořadí. Nabídka splnila náležitosti stanovené 
v platných právních předpisech. 
 
Návrh usnesení:  
A/  ZO bere na vědomí 

Protokol k VZMR a zápis z jednání hodnotící komise pro otevírání obálek, posouzení a hodnocení 
nabídek k zakázce malého rozsahu s názvem „Sportovní areál Čestlice – Workoutové hřiště“. 

 
B/  ZO schvaluje 

nabídku a přidělení této veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Sportovní areál Čestlice – 
Workoutové hřiště“ a podpis smlouvy s dodavatelem Clean4you s.r.o, IČO: 28618165, se sídlem 
č.p. 573, 783 47 Hněvotín, a to za podmínek uvedených v předložené a hodnocené nabídce: 

- celková nabídková cena:  568 999,60 Kč bez DPH. 
 

C/  ZO ukládá 
Martinu Divišovi, starostovi obce, zabezpečit další nezbytné úkony této veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce, zejména podepsat smlouvu na plnění předmětu této veřejné zakázky. 

 
Hlasování: 
PRO 8  PROTI 0 ZDRŽELI SE 0 
 
Usnesení bylo schváleno. 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

 
9. Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce „Trampolíny“ -vyhodnocení a podpis 

SoD 
 
Dne 10. 8. 2021 proběhlo otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky 
na stavební práce. Hodnotící komisi byly při otevírání obálek předány 3 nabídky. Komise posoudila 
pouze nabídku dodavatele, který se umístil jako první v pořadí. Nabídka splnila náležitosti stanovené 
v platných právních předpisech. 
 
Návrh usnesení:  
A/  ZO bere na vědomí 

Protokol k VZMR a zápis z jednání komise pro otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek k 
zakázce malého rozsahu s názvem „Sportovní areál Čestlice – Herní plocha s trampolínami“. 

 
B/  ZO schvaluje 

nabídku a přidělení této veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Sportovní areál Čestlice – 
Herní plocha s trampolínami“ a podpis smlouvy s dodavatelem 4soft, s.r.o, IČO: 28703324, 
Krkonošská 625, 468 41 Tanvald - Šumburk, a to za podmínek uvedených v předložené 
a hodnocené nabídce: 

- celková nabídková cena:  336 011,15 Kč bez DPH. 



C/  ZO ukládá 
Martinu Divišovi, starostovi obce, zabezpečit další nezbytné úkony této veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce, zejména podepsat smlouvu na plnění předmětu této veřejné zakázky. 

 
Hlasování: 
PRO 8  PROTI 0 ZDRŽELI SE 0 
 
Usnesení bylo schváleno. 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

 
10. Úprava výdejny jídel v ZŠ Čestlice - Změnový list 

 
Vzhledem k aktuální situaci ve stavebnictví dochází ke změnám v termínech dodávek, a ke změně 
rozsahu prací spojený s úpravou v projektu a doplněním požadavků. Podkladem pro její stanovení je 
změnový list č. 1.  
 
Návrh usnesení: ZO souhlasí se zpracováním změn dle změnového listu č. 1 a s navýšením ve výši 
112 586,40 Kč bez DPH a pověřuje starostu podpisem dodatku č. 2. 

 
Hlasování: 
PRO 8  PROTI 0 ZDRŽELI SE 0 
 
Usnesení bylo schváleno. 
______________________________________________________________________________________________________________________ 

 
11. Prodloužení termínu dokončení díla „ Výdejna jídel ZŠ Čestlice - gastro“ 

 
Odsouhlasení prodloužení termínu dokončení montáže gastro zařízení vzhledem k aktuální situaci kdy 
není dodržen termín dokončení stavební připravenosti ze strany stavby.  
 
Návrh usnesení: ZO schvaluje prodloužení Smlouvy o dílo s dodavatelem GAMA HOLDING Praha a.s. 
Budějovická 220, 252 42 Jesenice, IČ 27481107 do 31. 8. 2021 z důvodu nepřipravenosti stavby pro 
instalaci zařízení. 
 
Hlasování: 
PRO 8  PROTI 0 ZDRŽELI SE 0 
 
Usnesení bylo schváleno. 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

 
12. Zpráva finančního výboru 
 
Zpráva finančního výboru – přednesl Jan Šaššák. 
ZO bere na vědomí zprávu finančního výboru za období 01–06/2021 (příloha č. 4). 

____________________________________________________________________________________________________________________ 

 
13. Diskuze   

 

- ZO bylo informováno o navýšení nákladů na WIFI ve škole o 23 493,86 Kč 

- od 30. 8. 2021 začne údržba stromů v oblasti návsi a ulice Lipová 
 
Předsedající Martin Diviš ukončil zasedání v 20. 00 hod.  
 
Termín příštího zasedání je 22. 9. 2021 v 18 hod. ve zasedací místnosti obecního úřadu. 
 
Přílohy:   Příloha č. 1 – Prezenční listina 

Příloha č. 2 – Finanční zpráva za červen 2021 
Příloha č. 3 – Zpráva kontrolního výboru 
Příloha č. 4 – Zpráva finančního výboru 

 
 
Ověřovatelé: Petr Síleš .................................       Jan Šaššák ....................................... 
 
 
Starosta:       Diviš  Martin .................................. 


